

## Głosuj! Środowisko sportowców zachęca do udziału w wyborach!

data aktualizacji: 2020.06.26 autor: Adam Michalski



Marek Kujawski, prezes OSiR Skierniewice zachęca do udziału w wyborach. (fot. Adam Michalski)

**Już w niedzielę (28.06) pierwsza tura wyborów prezydenckich 2020. Redakcja "Głosu Skierniewic i Okolic" włączyła się w akcję promującą obywatelską postawę i apele nakłaniające o wzięcia udziału w wyborach.**

W akcję zaangażowało się także środowisko sportowe w Skierniewicach.

– Przede wszystkim musimy pamiętać o tym, że mamy w Polsce ustrój demokratyczny. Walczyliśmy o wolną Polskę tyle lat. Każdy ma prawo i obowiązek, by iść na wybory i oddać głos. Nie wyobrażam sobie, żeby za mnie ktoś inny podejmował decyzję. Chciałbym zawsze współuczestniczyć w tak ważnych dla człowieka chwilach jak wybory. Udział w wyborach prezydenckich, parlamentarnych, czy samorządowych to nasz obywatelski obowiązek. Zależy mi na kraju, w którym żyję, a ustrój daje mi prawo, by chociaż w małej części, głosując, wziąć za niego odpowiedzialność – mówi Marek Kujawski, prezes Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Do apelu "Idź na wybory! Głosuj!" włączyli się także inni przedstawiciele środowiska sportowego w Skierniewicach.

– Dzięki temu, że oddamy głos nie będziemy mieli do siebie pretensji o to, że ktoś wybrał za nas – mówi Tomasz Przybysz, prezes Pływalni Miejskiej NAWA.

– Zachęcam do udziału w wyborach, a poprzez to spełnienie swojego patriotycznego obowiązku oraz pokazanie, że los naszej ojczyzny, o której niepodległość i suwerenność walczyli nasi przodkowie nie jest nam obojętny – twierdzi Marcin Sarna, trener pływania.

– Wybory to święto demokracji, udział w nim to nasze prawo i obowiązek – zauważa Krzysztof Garbicz, skierniewicki lekkoatleta.

Wypowiedzi przedstawicieli skierniewickiego sportu na temat wyborów w najnowszym (25.06) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/35997-glosuj-srodowisko-sportowcow-zacheca-do-udzialu-w-wyborach>